Sequitur Præfectura fluminis de la Hacha, vel nostra Señora de los Remedios. Regio inter Venezuelam & S. Martham sita. Solum fertile, eisdem quos Castella fructus fert. Sita est vrbs præcipua, mille à mari passibus, in colle humili. Portus Boream versus pater.

Nova Andaluzia, quæ ab insulâ Marganitæ ad fluuim Maragnon per 300. leucas extenditur, totidemq; in Mediterranea penetrat. Ad hanc pertinent Indi Omages & Omigz, Dorado, Matacapana, Perito, Palanques, Arauaca, & tegio Cumana. In toto tractu vnica est Hispanorum Colonia alicuius momenti, noua Corduba dicta.

*Nova An-  
daluzia.*

da. Flumina maxima regionem irrigant, nempe fluuius S. Ioannis flue Ocelliana, qui ex montibus Andes Petruuix ortus, per 1500. leucas expatitur, ostio 50. leucis lato sefe in Oceanum Atlanticum exonerat. Est etiam fluuius de Paria, sive Onorico, & fluuius Maragnon, qui ostio 15. leucas latitudine in mare excurrat.

De Floridâ suprà dictum est.

*Audientia seu Curia Mexicana.*

10. Curia Mexicana ab Oriente in Occasum 400. leucas porrigitur, ab Austro in Septentrionem 200. leucas numerat. Eius pricipuz Prouincie sunt Archiepiscopatus de Mexico, Episcopatus de Mechoacan, de los Angeles, sive Tlascala, de Guaxaca, & de Chiapa; Praefecturæ de Panuco, Iuatan & Tabasco. Regio nullius rei ad humanam vitam necessariæ indiga, oleo excepto & vino. Ad huius cameræ territorium pertinent fodinæ de Pachuca, de Tlaco, de Ysmiquilo, quæ sola plumbea est, reliquæ argenteæ, de Tlapuaua, de Teniztealtepeque, de Culitepeque, de Zactalpa, de Zupango, de Guanayato, de Comania, de Achichica, de los Angeles in Gantla, Zumatan, & S. Louis de la Paz.

Primaria huius tractus vrbs est Mexico, Archiepiscopali sede, Senatu, Prorege, Academiâ & officinâ monetariâ nobilissima.

Archiepiscopatus Mexicanus inter los Angeles & Mechoacan situs est, continentque territorium vrbis Mexicanæ in lacu sitz, Teutla spm, Meztitlam, Xilotepequem, Catezingum, Pueblam, Culitepequam, Tezecum, Chalcum, Chichemecum, Tlalucum, Coiaram & Acupulum, portum ad mare Meridionale nobilem. Pagi sunt super 250. quorum 150. scholas habent. Indorum tributariorum numerus plus quam quinques centena millia, Cœnobia plusquam 150.

In Prouincie Panuco tres sunt Castellanorum Coloniz, Panuco, vel S. Esteuan del Puerto, Santiago de los Valles, S. Louis de Tampico. Quadrata est regio, leucas 200. in ambitu con-

tinens; ad Septentrionem vrbis Mexicæ, in mare Septentrionale excurrens.

Episcopatus Tlascala vtrumque parte pertingit inter Archiepiscopatum Mexici & Guaxacæ. Tres in hac plaga Castellanorum Coloniz, vrbis de los Angeles, Tlascala & Veracruz, portu S. Iuan de Vlna insignis, & xtrario regio. In hoc Episcopatu 200. sunt pagi Indorum maiores, ac mille minores. Fluuij sunt Aluarada, Almeria, Cempool, S. Petrus, & S. Paulus, qui in mare Septentrionale decurrent.